Dear Editors,
Thank you for providing a review of our paper. We have revised the manuscript according to these suggestions and addressed comments in a point-by-point format below. We hope these changes have sufficiently modified the manuscript. Feel free to contact me with any comments or questions you have. 

Yours sincerely,
Songqing He
Reviewer 1
Comments：

This review would benefit if the authors include a table summarizing the most important publications on complement in alcoholic liver disease, with information on the specific complement factors involved in the development of alcoholic liver disease and of the species/model studies have been performed (mouse/rat/human) in alcoholic liver disease
Response: 
1.  We have summarized the publications in a table.(Table 2).
